ערך האמת ישאר ערך מכובד, גם אם כתוצאה ממצב נתון הוא יידחה מפני ערך אחר חשוב ממנו באותן נסיבות. פשרה זאת לא נועדה לשרלטנים העושים פלסטר מפשרה בין הערכים כדי לקדם אינטרסים אישיים. היא נועדה לאנשים שעשיית הישר והטוב היא נר לרגליהם.

נירית אינהורן

סטודנטית בהתמחות לתקשורת

הרב יונה גודמן

הנני שלחני

אריה קרול

תרפ"ד-תשס"ח (1923-2008)

אריה נולד ברוסיה ובגיל שתיים עשרה עלה ארצה עם אמו, אשר קיבלה היתר מהרוסים לנסוע לארץ רק עם בנה הצעיר. ילדיה הגדולים נשארו זמנית מאחור ונאסר עליהם לצאת את המדינה. אחיו הגדול נספה בקרב לנינגרד ושתי אחיותיו השתלבו בחברה הרוסית והקשר אתן כמעט שנותק במשך כעשרים שנה.